
UCHWAŁA NR 1229/ZP/VI/22 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie przyznania powiatowego "Lauru Srebrnej Cieszynianki" w roku 2022 

Na podstawie art.32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 2 Regulaminu wyłaniania kandydatów do wyróżnienia pn. Laury Ziemi 
Cieszyńskiej zgłaszanych przez Powiat Cieszyński stanowiącego załącznik do Uchwały nr 184/ZP/VI/19 
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego z dnia 4 lipca 2019 r. 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Przyznać Panu Jackowi Proszykowi powiatowy "Laur Srebrnej Cieszynianki" w roku 2022. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Cieszyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
 

Mieczysław Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38604273-E2B6-4515-8701-B4F41F8F1166. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


